
 
Uchwała Nr  

 
Rady Miasta  Piotrkowa Trybunalskiego 

 
z dnia  

 
w sprawie zasad zbywania udziałów we współwłasności 
nieruchomości.  
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 ze 
zmianami: z 2002 r. Dz.U.Nr 23, poz.220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, 
poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Dz.U. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz.1203; Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. 
Dz.U. Nr 172, poz.1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz.U. Nr 17, poz. 128; Nr 181, 
poz. 1337; z 2007 r.  Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. 
Dz.U. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Dz. U. Nr 52, poz. 420,Nr 
157,poz.1241, z 2010 r. Nr 28,poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz.230; 
z 2011 r. Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz.777; Nr 21, poz. 113; Nr 217, poz. 1281; Nr 
149, poz. 887) w związku z art. 37 ust. 1 i ust. 2 pkt 9; art. 40 ust. 2a i ust. 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. z 2010 r. 
Dz.U. Nr 102, poz. 651 ze zmianami: Dz.U. Nr 106, poz. 675; Nr 143, poz. 963; Nr 
155, poz. 1043; Nr 197, poz. 1307; Nr 200, poz. 1323; z 2011 r. Dz.U. Nr 64, poz. 
341; Nr 115, poz. 673; Nr 130, poz. 762; Nr 106, poz. 622; Nr 135, poz. 789; Nr 129, 
poz. 732 i Nr 187, poz. 1110; Nr 163, poz. 981; Nr 224, poz. 1331) Rada Miasta  
Piotrkowa Trybunalskiego uchwala co następuje: 
 
§ 1.1. Udział we współwłasności nieruchomości zbywa się w trybie 
bezprzetargowym, gdy Gmina Piotrków Trybunalski zainteresowana jest wyjściem ze 
współwłasności, a zainteresowany nabyciem udziału jest jeden ze  współwłaścicieli. 
 
          2. Zbycie udziału może nastąpić wyłącznie na rzecz współwłaściciela, który nie 
ma wobec Gminy Piotrków Trybunalski zaległości finansowych dotyczących 
przedmiotowej nieruchomości. 
 
§ 2. Gdy zainteresowanym nabyciem udziału  Gminy Piotrków Trybunalski jest więcej 
niż jeden współwłaściciel nieruchomości udział Gminy Piotrków Trybunalski zbywa 
się w trybie przetargu ograniczonego. 
 
§ 3. Jeżeli udział Gminy Piotrków Trybunalski nie zostanie zbyty na zasadach 
określonych w § 1.ust. 1 i § 2 Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego wyraża zgodę 
na zbywanie udziałów Gminy Piotrków Trybunalski w trybie przetargu 
nieograniczonego. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego. 
 



§ 7. Traci moc uchwała Nr XLI/717/2001 Rady Miejskiej w Piotrkowie Trybunalskim 
z dnia 5 grudnia 2001 r. w sprawie zasad przenoszenia lub zbywania przez Zarząd 
Miasta udziałów we współwłasności nieruchomości. 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

 

 

 

 

 

 


